

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických:
IČO:
DIČ:
Tel.:
Web:

Obec Gaboltov

Gaboltov 87, 086 02 Gaboltov
Martin Cefuch

Martin Cefuch – starosta obce
00321966
2020623033
+421 54 / 479 41 31
www.gaboltov.sk

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
IČO DPH:
Telefón:
E – mail:

EKO SVIP, s.r.o.

Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov
Ing. Peter Bujňák, konateľ

Ing. Peter Bujňák
Ing. Pavol Urda
VÚB, a.s.
SK24 0200 0000 0012 0525 2257
36 449 717
2020004646
SK2020004646
051 45 21 375
ekosvip@ekosvip.sk

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Čl. 2 Predmet plnenia

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela – stavby k zákazke: „**ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY MŠ V GABOLTOVE**“
- 2.2 Miesto stavby: Obec Gaboltov - podľa projektovej dokumentácie
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Ďalej sa zaväzuje zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi riadne, včas, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu, v zodpovedajúcej kvalite.

- 2.4 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.5 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na kvalitné zhotovenie diela potrebné.

Čl. 3 Rozsah a spôsob plnenia a splnenia

- 3.1 Práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a sú potrebné pre zhotovenie diela podľa článku 2. bod 2.1 budú vykonané na základe :
- a) tejto podpísanej Zmluvy o dielo,
 - b) projektovej dokumentácie stavby,
 - c) položkovitého rozpočtu (Príloha č. 1)
- 3.2 Stavebné práce vrátane montáže potrebné na zhotovenie diela podľa čl. 2, bod 2.1 budú vykonané v rozsahu prílohy č. 1 – Položkovitý rozpočet tejto zmluvy o dielo.
- 3.3 Ostatné časti plnenia predmetu zmluvy
- 3.3.1 Dodanie kompletných dokladov týkajúcich sa realizácie stavby a jej kvality v dvoch vyhotoveniach:
- a) stavebné denníky,
 - b) prípadné záznamy skúšok a súhlasných stanovísk od správcov/prevádzkovateľov inžinierskych sietí dotknutých realizáciou,
 - c) protokoly o vykonaní jednotlivých skúšok,
 - d) dokumentáciu pre preukazovanie požadovaných vlastností technologických a stavebných dodávok (atesty, certifikáty, vyhlásenia o zhode zabudovávaných výrobkov, osvedčenia o akosti a kompletnosti strojov, zariadení a materiálov podľa STN EN a pod.),
 - e) doklady o zákonnej likvidácii odpadov počas realizácie atď.
- 3.3.2 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi všetky platné atesty použitých a zabudovaných výrobkov a materiálov, certifikáty výrobkov, ktoré podliehajú povinnej certifikácii (správy, revízie, skúšky, záručné listy použitých výrobkov, konštrukcií, strojov, zariadení a pod.) najneskôr 5 pracovných dní pred odovzdaním a prevzatím stavebného diela, a to všetko minimálne v dvoch exemplároch.
- 3.3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi súhrnnú fotodokumentáciu uskutočnených prác, ktoré sa zakryli, realizovaných počas celej doby plnenia predmetu tejto Zmluvy, a to všetko minimálne v 2 exemplároch (fotodokumentácia archivovaná na CD/DVD nosiči), najneskôr ku dňu preberacieho konania.
- 3.4 Spôsob splnenia predmetu zmluvy
- Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si zhotoviteľ splní:
- zrealizovaním predmetného diela podpísaním preberacieho protokolu, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu a splnením prípadných podmienok užívania týkajúcich sa predmetu tejto zmluvy a to v termíne dohodnutom v tejto zmluve o dielo.
 - protokolárnym odovzdaním objednávateľovi v jeho sídle a to v rozsahu, termíne a počte vyhotovení dohodnutých touto zmluvou.
- 3.5 Zhotoviteľ je v súlade s § 41 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní povinný uviesť údaje o známych subdodávateľoch v rozsahu identifikačné údaje subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a v súlade s § 41 ods.

4 zákona o verejnom obstarávaní povinný písomne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi bezodkladne po tom, ako sa o zmene údajov dozvedel. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 5 pracovných dní ktoré predchádzajú dňu, kedy má nastať zmena subdodávateľa predložiť písomnú žiadosť o súhlas so zmenou subdodávateľa objednávateľovi, ktorá bude obsahovať minimálne: deň, kedy má nastať zmena subdodávateľa, podiel zákazky, ktorý má zhotoviteľ v úmysle zadať subdodávateľovi, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a čestné vyhlásenie, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa podmienky podľa § 41 ods. 1 písm. b) ZoVO (ak splnenie týchto podmienok objednávateľ ako verejný obstarávateľ vyžadoval v súťažných podkladoch podľa § 41 ods. 1 písm. b) v spojení s § 41 ods. 5 zákona o verejnom obstarávaní). Pokiaľ objednávateľ do dňa predchádzajúceho dňu, v ktorom má nastať zmena subdodávateľa neoznámi zhotoviteľovi písomne, že so zmenou subdodávateľa nesúhlasí, vrátane uvedenia konkrétnych dôvodov nesúhlasu platí, že súhlas bol zhotoviteľovi udelený.

- 3.6 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že všetci jeho subdodávatelia budú zapísaní v Registri partnerov verejného sektora (ďalej len „RPVS“), ak sa na nich táto povinnosť byť zapísaní v RPVS vzťahuje. V prípade zanedbania tejto povinnosti zhotoviteľ znáša všetky škody, pokuty a penále ktoré vzniknú v súvislosti s nesplnením tejto povinnosti.

Čl. 4 Čas a miesto plnenia

4.1 Termín realizácie diela:

Termín začatia: **do 5 dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska**
Termín ukončenia: **do 12 mesiacov odo dňa začatia**

- 4.2 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela, s dôsledkom omeškania doby výstavby dohodnutej touto zmluvou. V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením z dôvodov spočívajúcich na jeho strane viac ako 14 dní, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie si povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.
- 4.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko do 10 dní odo dňa Výzvy na prevzatie staveniska zhotoviteľom. Na prevzatie staveniska vyzve objednávateľ zhotoviteľa najneskôr 3 dni pred lehotou, ktorú určí objednávateľ na toto prevzatie staveniska. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na adresu uvedenú v tejto zmluve o dielo v článku 1.

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán na základe ponuky do verejného obstarávania – na základe listinnej podoby vyplneného a oceneného Výkazu výmer – Rozpočtu úspešným uchádzačom – zhotoviteľom, ktorý je súčasťou **Prílohy č.1 tejto Zmluvy** a spracovaná v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách ako cena maximálna.
- 5.2 Cena diela je:
- | | |
|---------------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH | 138.290,17 EUR |
| DPH 20 % | 27.658,03 EUR |
| Celková cena diela | 165.948,20 EUR |
- 5.3 Položkovitý rozpočet tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzný.

- 5.4 Cena uvedená v bode 5.2 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.

Čl. 6 Platobné podmienky

- 6.1 Objednávateľ neposkytuje na plnenie predmetu zmluvy preddavok.
- 6.2 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou je výkaz skutočne vykonaných množstiev. Výkaz vykonaných množstiev musí byť potvrdený stavebným dozom objednávateľa, prípadne ďalšími písomne poverenými osobami.
- 6.3 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 3 pracovných dní pred vystavením faktúry na vecnú kontrolu v dvoch vyhotoveniach výkaz vykonaných množstiev prác a dodávok. Objednávateľ overí ich správnosť v lehote do troch dní od obdržania podpisom oprávneného pracovníka. Na základe takto overeného výkazu bude zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru.
- 6.4 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť predmet zákazky na základe faktúry – daňového dokladu, fakturáciou za prevedené plnenie zmluvy do 60 dní odo dňa doručenia faktúry.
- 6.5 V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie. V tomto prípade začne lehota splatnosti plynúť až dňom doručenia opraveného dokladu.
- 6.6 Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.7 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle ods. 6.4 tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v ods. 6.4 predlžuje o túto dobu.

Čl. 7 Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Dielo špecifikované v čl. 2 ods. 2.1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.
- 7.3 Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 je 5 rokov a začína plynúť dňom odovzdania diela zhotoviteľom. O odovzdaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.4 Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v ods. 7.2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela, ako aj právne vady.
- 7.5 Oznámenie väd predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis,

ako sa vada prejavuje.

Rozoznávajú sa :

- *zjavné vady*, t.j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 . Musia byť reklamované zapísaním v protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia,
- *skryté vady*, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 3 pracovných dní po jej obdržaní ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

7.6 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.

7.7 Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.

7.8 Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávateľ môže:

- a) požadovať odstránenie väd dodaním častí diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
- b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné

7.9 V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamované záručné vady ani v náhradnej dohodnutej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 14 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry.

Čl. 8 Podmienky vykonania diela

8.1 Dielo zrealizuje zhotoviteľ v súlade so súťažnými podmienkami objednávateľa danými v súťaži na výber zhotoviteľa diela, ponuky zhotoviteľa, podľa vypracovanej projektovej dokumentácie (ak relevantné), podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarnymi a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platiacimi pre danú lokalitu. Zhotoviteľ sa ešte pred podpisom tejto zmluvy oboznámil s kompletnou projektovou dokumentáciou stavby a prehlasuje, že nie je potreba naviac prác počas realizácie stavby, ktoré neboli zohľadnené projektantom stavby v prevzatej projektovej dokumentácii a v súťažných podkladoch.

8.2 O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.

8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom (ak relevantné):

- a) kópiu stavebného povolenia,
- b) potvrdí skládku odstráneného materiálu navrhnutú zhotoviteľom,
- c) odberové miesta elektrickej energie a vody a dohodne spôsob merania a účtovania odberov zhotoviteľa.

8.4 Zhotoviteľ vybuduje zariadenie staveniska podľa dohody s objednávateľom a zabezpečí viditeľné označenie stavby, zabezpečí prístup a výjazd na stavenisko podľa platných nariadení v danej lokalite.

8.5 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska zabezpečuje zhotoviteľ. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny

predmetu zmluvy.

- 8.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska zeminu a iný odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávateľovi a uspokojí nároky tretích osôb.
- 8.7 Zhotoviteľ do 7 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.
- 8.8 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
- 8.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať zákon NR SR č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní.
- 8.10 Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom.
- 8.11 Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaným v čl. 2 ods. 2.1 prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
- 8.12 Zhotoviteľ je povinný pred začatím prác preskúmať a vyznačiť všetky podzemné inžinierske siete – ak relevantné. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych, aj tých ktoré neboli vytýčené, zodpovedá zhotoviteľ.

Čl. 9 Zmluvné pokuty

- 9.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela špecifikovaného v čl. 2 ods. 2.1 v termíne určenom v čl. 4 ods. 1 môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods. 5.2.
- 9.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods. 5.2 v termíne špecifikovanom v čl. 4 ods. 4.1 môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z nezaplatenej časti ceny diela.
- 9.3 V prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých vád v termínoch špecifikovaných v čl. 7 si môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 33,00 € za každý deň omeškania.
- 9.4 Zmluvné strany sa dohodli, že pre uplatnenie zmluvných pokút použijú písomnú formu s dátumom splatnosti 30 dní od jej doručenia. Zmluvná pokuta bude uhradená bezhotovostným spôsobom na účet objednávateľa, resp. zhotoviteľa v závislosti na zmluvnej strane, ktorá si uplatňuje zmluvnú pokutu.
- 9.5 Vznik nároku na zmluvnú pokutu podľa tejto Zmluvy je nezávislý a nevylučuje nárok na náhradu škody.

Čl. 10 Ostatné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 10.2 Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyvniteľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy zmluvnými stranami primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.
- 10.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že najneskôr ku dňu prevzatia staveniska predloží k nahliadnutiu platnú zmluvu na krytie rizík zo stavebnej výroby pri realizácii zákazky.
- 10.4 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán: výpoveďou s 1-mesačnou výpovednou lehotou alebo odstúpením od zmluvy, pri závažnom porušení zmluvy.
- 10.5 Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 10.6 Za závažné porušenie sa považuje:
- prekročenie lehoty splatnosti faktúr objednávateľom o viac ako 30 dní,
 - prekročenie termínov zhotovenia diela uvedených v čl. 4 o viac ako 15 dní,
 - neprevzatie staveniska zhotoviteľom v lehote uvedenej v čl. 4 zmluvy,
 - porušenie podmienok a podkladov verejnej súťaže, nedodržanie kvality prác a materiálov.
- 10.7 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.
- 10.8 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/kontroly na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom, stavebnými prácami a službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP/PPM alebo inej zmluvy s poskytovateľom finančných prostriedkov a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit/a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 10.9 Objednávateľ môže bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi žiadateľom/prijímateľom a zhotoviteľom a výsledky kontroly poskytovateľa finančných prostriedkov neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tohto obstarávania.

Čl. 11 Záverečné ustanovenia

- 11.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 11.2 Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami v súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní.
- 11.3 Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 11.4 Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.

11.5 Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov oboch zmluvných strán.

11.6 Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) vyhotoveniach, z ktorých tri (3) vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.

11.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.

11.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha: č. 1 – Položkovitý rozpočet.

Gabolto

V Sabinove

dňa 27. 11. 2023

dňa 22.11.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:



starosta obce



Ing. Peter Bujňák, konateľ EKO SVIP, s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PONUKA
Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY MŠ

JKSO:
Miesto: Gaboltov

KS:
Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Gaboltov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			138 290,17
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	138 290,17	27 658,03
Cena s DPH v EUR			165 948,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PONUKA

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY MŠ

Miesto: Gaboltov

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Gaboltov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		138 290,17	165 948,20
SO 01	Vlastný objekt	133 980,30	160 776,36
SO 02	Hydrant	4 309,87	5 171,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍŘENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ
Objekt: SO 01 - Vlastný objekt

JKSO:
Miesto: Gaboltov

Objednávateľ:
Obec Gaboltov

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 11. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			133 980,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	133 980,30	20,00%	26 796,06
Cena s DPH	v EUR		160 776,36

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

133 980,30

D1 - Práce HSV

38 973,02

1 - ZEMNÉ PRÁCE

636,56

2 - ZÁKLADY

2 699,25

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

3 781,21

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

817,50

5 - SPEVNENÉ PLOCHY

2 034,11

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

17 755,55

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10 950,70

99 - PRESUNY HMÔT

298,14

D2 - Práce PSV

77 673,17

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI

2 292,30

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

2 051,21

725 - ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY

16 133,20

735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ

6 223,25

762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

3 034,54

763 - DREVOSTAVBY

8 949,99

764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

4 538,51

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

13 496,06

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

4 807,69

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

925,83

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ

7 980,56

781 - OBKLADY KERAMICKÉ

2 630,49

783 - NÁTERY

788,32

784 - MALBY

3 821,22

D3 - Montážne práce

17 334,11

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

17 334,11

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 980,30

D D1

Práce HSV

38 973,02

D 1

ZEMNÉ PRÁCE

636,56

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - prístavba, chodník	m3	25,140	7,63	191,82
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	7,540	1,16	8,75
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - základy, obrubníky	m3	11,810	15,03	177,50
4	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,550	9,00	31,95
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	18,600	4,53	84,26
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,600	0,82	15,25
7	K	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku - prebytočná zemina	m3	18,600	2,39	44,45
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - vyrovnanie do nivelety medzi základy vykopy zeminy	m3	18,350	4,50	82,58

D 2

ZÁKLADY

2 699,25

9	K	262301171	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu vŕtacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hornine III- kotviace tyče	m	3,600	21,37	76,93
10	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,320	75,52	99,69
11	K	274271303	Murivo základových pásov z betónových tvárnic napr.PREMAC rozm.300x500x250 mm a s betónovou výplňou	m3	3,360	183,39	616,19
12	K	274313341	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	9,880	140,59	1 389,03
13	K	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	2,750	15,15	41,66
14	K	274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	2,750	2,89	7,95
15	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov napr.PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505.	t	0,306	1 164,05	356,20
16	M	767325002	Chemické kotvenie tyčí montáž a dodávka - spojenie jestv.základov s novými	KUS	18,000	6,20	111,60

D 3

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

3 781,21

17	K	311272116	Murivo nosné z tvárnic napr.YTONG Univerzál rozm.599x249x300mm na MC-5 a tenkovrst.,malto	M3	14,280	178,63	2 550,84
18	K	31127211910	Murivo nosné z tvárnic napr.YTONG rozm.599 x 200 x 249 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu - atika	M3	1,250	188,37	235,46
19	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505 - kotv.tyče spoj .základov	T	0,009	1 500,42	13,50
20	K	317162121	Keramický preklad KP 23,8 šírky 70mm x výšky 238 mm, dĺžka 1000 mm	kus	1,000	24,06	24,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	317162122	Keramický preklad KP 23,8 šírky 70mm x výšky 238 mm, dĺžka 1250 mm	kus	9,000	32,85	295,65
22	K	317162126	Keramický preklad KP 23,8 šírky 70mm x výšky 238 mm, dĺžka 2250 mm	kus	2,000	57,25	114,50
23	K	342272115	Priečky z presných tvárnic napr.Ytong priečkových P2-500, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu.	m2	15,500	28,14	436,17
24	K	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	21,800	3,58	78,04
25	K	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. muriva nad 200 mm	m	7,800	4,23	32,99

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 817,50

26	K	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25 - MP1	m3	0,780	184,35	143,79
27	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	8,460	25,07	212,09
28	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	8,460	4,73	40,02
29	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	1,800	9,00	16,20
30	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	1,800	2,50	4,50
31	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov 10505.	t	0,103	1 489,77	153,45
32	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 - V1	m3	0,470	184,51	86,72
33	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,760	14,47	54,41
34	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,760	3,64	13,69
35	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505.	t	0,062	1 494,11	92,63

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY 2 034,11

36	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	11,950	16,36	195,50
37	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	19,820	22,15	439,01
38	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácii pre peších do lôžka z kameniva ťaženého - okap.chodník	m2	31,770	17,76	564,24
39	M	59227825051	Dlažba betónová rozm. 50x50x5cm- okap.chodník	ks	49,000	4,64	227,36
40	M	59227825052	Dlažba betónová rozm. 50x50x8cm - spev.plocha	ks	100,000	6,08	608,00

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 17 755,55

41	K	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	258,630	14,91	3 856,17
42	K	612421740	Penetračný náter stien - vnút. a vonkajších	m2	317,860	2,45	778,76
43	K	612421741	Potiahnutie vnút.stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	302,680	7,70	2 330,64
44	K	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná,hrubozrná - sokel	M2	15,180	23,73	360,22
45	K	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou - 2x výmera sokel	M2	30,360	7,70	233,77
46	K	62525017810	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 120 mm lepením bez povrchovej úpravy - základy	M2	19,500	48,16	939,12
47	K	625251031	Zatepľovací systém Nobasil FKD Thermal hr. 30 mm omietka Silikón top - ostenie okien	m2	6,400	45,37	290,37
48	K	625251050	Baumit Zatepľovací systém, Nobasil FKD, hr. 50 mm omietka Silikón top - atika zvnútra	m2	4,120	43,96	181,12
49	K	625251123	Zatepľovací systém.Nobasil FKD Thermal S hr. 160 mm omietka Silikón top	m2	60,600	75,26	4 560,76
50	K	625981123	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami extr.polystyrén hr. 50 mm - vence,prievlak	M2	5,000	5,43	27,15
51	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - pod podlahy	m3	2,550	177,51	452,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm - podkl.betón	m3	6,680	160,87	1 074,61
53	K	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	6,680	3,08	20,57
54	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI . - podkl.betón	t	0,155	1 978,54	306,67
55	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu) - pod podkl.betón	m3	6,680	68,54	457,85
56	K	632451044	Samonivelizujúci poter hr.3mm - vinylová podlaha	M2	162,770	6,98	1 136,13
57	K	641952211	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy do 2, 5m2 - nadsvetlík,podávacie okná	kus	3,000	31,01	93,03
58	K	641952451	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy 4-10m2	kus	3,000	41,74	125,22
59	K	642942111	Osadenie ocefového,plastového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	kus	1,000	47,71	47,71
60	K	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m2	kus	9,000	53,67	483,03

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10 950,70

61	K	941941041	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	61,340	2,39	146,60
62	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	61,340	1,19	72,99
63	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž	m2	61,340	1,19	72,99
64	K	941941841	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	61,340	1,79	109,80
65	K	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - demontáž	m2	61,340	0,58	35,58
66	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	178,300	2,56	456,45
67	K	953945092	Okenný profil pvc so sieťkou a nepriznanou okapničkou	M	8,200	14,55	119,31
68	K	953945093	Parapetný a prechodový profil so sieťkou a penovou páskou	M	7,200	4,14	29,81
69	K	953945100	Lišta APU so sieťkou medzi okenný profil a zateplenie	M	32,000	3,43	109,76
70	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou - okná,dvere,rohy obj.balkóny	m	34,200	2,05	70,11
71	K	953946131	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm	m	19,600	6,67	130,73
72	K	959941122	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/35/160 mm - K1,d1,2	kus	20,000	6,57	131,40
73	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M14/20/165 mm - K2	kus	12,000	7,96	95,52
74	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do100 mm, -0,19600t - B2	m2	11,880	6,26	74,37
75	K	962031136	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do 150 mm -0,117 t - B2	M2	22,050	2,61	57,55
76	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu vápennocementovú, -1,90500t - B2,6	m3	7,580	31,73	240,51
77	K	965081813	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2	M2	13,370	4,65	62,17
78	K	965081815	Búranie soklíkov z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm	M	19,010	1,38	26,23
79	K	965081818	Priplatok za osekanie lepidla po odstránení dlažby	M2	15,270	0,24	3,66
80	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	kus	7,000	0,72	5,04
81	K	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02800t - B8	m2	15,120	5,19	78,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t - B1	m2	12,000	12,11	145,32
83	K	971033621	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, -0,18000t - B5	m2	2,350	12,11	28,46
84	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t - B5	m3	0,370	145,27	53,75
85	K	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	kus	8,000	18,16	145,28
86	K	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	6,000	14,53	87,18
87	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	13,650	3,72	50,78
88	K	978071621	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hmot. do 120 kg/m3, hr. nad 50 mm, plochy nad 1 m2 -0,102t - fasáda	M2	17,480	12,11	211,68
89	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,336	3,52	110,30
90	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	595,384	0,36	214,34
91	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,336	3,64	114,06
92	K	979082133	Poplatok za uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	31,336	17,89	560,60
93	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou - P10	m	36,500	9,54	348,21
94	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 - P10	m3	1,460	141,11	206,02
95	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t - B7	m2	9,700	5,37	52,09
96	K	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t - B7	m2	9,700	3,45	33,47
97	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t - B4	súb	4,000	12,11	48,44
98	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t - B4	súb	4,000	9,08	36,32
99	K	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t - B4	súb	1,000	72,63	72,63
100	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	4,000	3,64	14,56
101	K	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	97,640	8,35	815,29
102	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t - B8	m	7,200	3,64	26,21
103	K	766661820	Demontáž vnútorných parapetov -0,00200t	M	7,200	3,64	26,21
104	K	776401879	Odstránenie lepidla po demontáži povlakových podláh	m2	115,650	0,18	20,82
105	K	776511811	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky so soklikom-0,00100t	m2	115,650	6,56	758,66
106	K	90	Vyrežanie zateplenia fasády celý systém - okolo prístavby	M	22,000	16,70	367,40
107	M	00000028	Oceľová roštová rampa montovaná rozm.dĺž.3m šírky 1,5m vr.obojsstranného zábradlia v 3 urovniah žiarovozinková	KUS	1,000	4 174,41	4 174,41
108	M	592000018	Betón obrubník parkový rozm.100/20/5 sivý	ks	37,000	2,68	99,16
D 99 PRESUNY HMÔT							298,14
109	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	130,194	2,29	298,14
D D2 Práce PSV							77 673,17
D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							2 292,30
110	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	44,500	1,22	54,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	19,240	1,22	23,47
112	K	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	4,500	4,47	20,12
113	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením - 2x výmera	m2	89,000	7,16	637,24
114	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou nopová fólia šírka 2 m zvislá - základy	m2	4,950	5,51	27,27
115	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením - 2x výmera	m2	38,480	8,17	314,38
116	K	711499098	Izolácia proti tlakovej vode - lištovanie zvislej izolácie d+m - nopová fólia	M	19,400	4,51	87,49
117	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,650	3,10	8,22
118	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	T	0,016	2 334,74	37,36
119	M	6283228110	Modifikovaný asfaltový pás napr. Glaspek 40 špeciál minerál	M2	74,270	6,93	514,69
120	M	628355555	Pásky asfaltové špeciálne modifikované napr. Elastek 40 špeciál minerál	M2	74,270	7,51	557,77
121	M	693665120	Geotextília napr. Tatratex PP 300, netkaná 300g/m2 - základy	M2	4,950	2,02	10,00

D		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				2 051,21
122	K	713120010	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou - prekrytie izolácie d+m	m2	42,900	2,50	107,25
123	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	39,000	1,79	69,81
124	K	713161500	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy kladená voľne hr. do 10 cm	m2	41,500	2,74	113,71
125	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy kladená voľne hr. nad 10 cm	m2	41,500	3,64	151,06
126	K	713191323	Montáž fólie s prelepením spojov páskou - 2x výmera	M2	83,000	1,79	148,57
127	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,55	2,02
128	M	283200040	DIFÚZNE FÓLIE paropriepustné - napr. Delta VENT - strecha	M2	45,650	2,23	101,80
129	M	283200062	Fólia napr. Isover Vario KM Duplex UV vr.pásky	M2	45,650	2,84	129,65
130	M	283765029	Extrudovaný polystyrén Styrodur 3000 CS hr.120mm - podlaha	M2	40,960	5,94	243,30
131	M	631017010304	ISOVER napr. UNIROL PROFI Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 100 mm, šírka 1200 mm- strecha	M2	43,580	7,25	315,96
132	M	631017010310	ISOVER napr. UNIROL PROFI Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 200 mm, šírka 1200 mm	M2	43,580	15,33	668,08

D		725	ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY				16 133,20
133	K	21	Zdravotechnická inštalácia - viď samostatný rozpočet	€	1,000	16 133,20	16 133,20

D		735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				6 223,25
134	K	24	Ústredné vykurovanie - viď samostatný rozpočet	€	1,000	6 223,25	6 223,25

D		762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				3 034,54
135	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	83,736	11,22	939,52
136	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	45,650	2,98	136,04
137	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	41,500	2,98	123,67
138	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	3,227	45,33	146,28
139	K	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm - atika	m2	4,820	31,46	151,64
140	K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, závrsky	m2	4,590	1,41	6,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,600	5,37	24,69
142	M	6051255211	Rezivo z hranolov	M3	2,144	429,37	920,57
143	M	6051255212	Rezivo z dosák	M3	1,256	429,37	539,29
144	M	605150030	Hranolčeky SM/JD ak. I, plocha prierezu 25-75cm2, dl.660-900 cm - laťovanie.	M3	0,108	429,37	46,37
D 763 DREVOSTAVBY							8 949,99
145	K	763112112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm W112 jednoduchá kca ocel profil dosky 2x GKB tl 12,5 mm	m2	23,180	48,14	1 115,89
146	K	763124153	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm W112 jednoduchá kca ocel profil dosky 2x Habito tl 12,5 mm	m2	22,050	53,22	1 173,50
147	K	763133210	SDK podhľad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKF hr. 12,5 mm vr.parozábrany	m2	167,610	36,23	6 072,51
148	K	763133410	SDK podhľad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 12,5 vr.parozábrany	m2	15,530	37,84	587,66
149	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0,600	0,72	0,43
D 764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							4 538,51
150	K	764171307	Krytina hladká tabuľa z LPL plechu do 30st.	m2	46,200	52,23	2 413,03
151	K	764172073	Krytina z LPL plechu odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	8,400	16,04	134,74
152	K	764711115	Oplechovanie parapetov z LPL plechu rš 330 mm	m	7,200	23,21	167,11
153	K	764721116	Oplechovanie z LPL plechu styk strecha stena rš 400 mm	m	8,400	30,51	256,28
154	K	764731115	Oplechovanie múrov z LPL plechu rš 550 mm	m	10,320	38,73	399,69
155	K	764751112	Odpadné rúry z LPL plechu kruhové rovné SROR D 100 mm	m	4,200	40,79	171,32
156	K	764751142	Odpadné rúry z LPL plechu výtokové koleno UTK D 100 mm	kus	1,000	26,24	26,24
157	K	764751152	Odpadné rúry z LPL plechu odskok SOKN D 100 mm	kus	1,000	54,46	54,46
158	K	764761132	Žľaby z LPL plechu podokapné polkruhové R s hákmi KFL 35 veľkosť 150 mm	m	8,400	40,63	341,29
159	K	764761172	Žľaby z LPL plechu čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2,000	22,15	44,30
160	K	764761232	Žľaby z LPL plechu kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	kus	1,000	23,31	23,31
161	K	764900004	Separačná fólia pod plech.krytinu na debnenie Delta Trela Plus	m2	46,200	10,88	502,66
162	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	2,21	4,08
D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							13 496,06
163	K	766622223	Montáž okien kompletizovaných do zamurovaných okenných rámov jednokridlových s plochou nad 0,81 m2 - nadsvetlík	KUS	1,000	178,90	178,90
164	K	766626242	Montáž okien kompletizovaných horizontálne posuvných vo vodiacom ráme s plochou do 0,81 m2	KUS	2,000	178,90	357,80
165	K	766662112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	kus	9,000	29,94	269,46
166	K	766671003	Montáž okna strešného s lemovaním, veľkosť okna 100x100 cm	kus	1,000	145,81	145,81
167	K	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	M	7,200	12,23	88,06
168	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	kus	8,000	80,14	641,12
169	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,66	0,36
170	M	605000010	Zábradlie drevené atypické s oceľovou výplňou dodávka a montáž	M	4,000	453,22	1 812,88
171	M	605000011	Obklad schodiska drevenými doskami vr.podesty a povrch.úpravy d+m	KUS	1,000	2 003,72	2 003,72
172	M	6050000331	Nadsvetlík pevný presklenný - protipožiarový	M2	0,900	774,49	697,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
173	M	605000034	Drevené dvere laminátové plné šír.60-90cm/197cm do obložkovej zárubne - D1-3	ks	7,000	285,05	1 995,35
174	M	605000035	Drevené dvere laminátové EW30/D3C šír.60-90cm/197cm vr.zárubne - D4,5	ks	2,000	1 167,24	2 334,48
175	M	611275750	Okno drevené podávacie výsuvné rozm.600/700mm	KUS	2,000	808,54	1 617,08
176	M	6113902801	Strešné okno na plochu strechu napr. VELUX rozm.100x100cm komplet	ks	1,000	1 263,86	1 263,86
177	M	6119000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, š.250mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	7,200	12,52	90,14

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 4 807,69

178	K	7676311000	Montáž stien, okien a dverí plastových - spätná montáž	M2	17,120	14,91	255,26
179	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg - ok schodov	kg	207,500	1,25	259,38
180	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	1,07	0,97
181	M	553000002	Oceľové profily - ok schodov	kg	224,000	5,72	1 281,28
182	M	767100002	Plastové dvere vonkajšie vč.rámu dodávka	M2	1,800	1 008,49	1 815,28
183	M	767326038	Deliaca wc stena z vysokotlakového laminátu hr.12mm rozm.60x120cm d+m	KUS	8,000	149,44	1 195,52

D 771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ 925,83

184	K	771575111	Priplatok za vodovzdorný tmel	m2	15,530	0,27	4,19
185	K	771575112	Priplatok za pracovnosť	m2	15,530	0,69	10,72
186	K	771575113	Priplatok za špárovanie	m2	15,530	1,03	16,00
187	K	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz.	m2	15,530	30,40	472,11
188	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,650	4,23	15,45
189	M	597640480	Dlaždice keramické	M2	17,080	23,85	407,36

D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ 7 980,56

190	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vr.lištovania	m2	162,770	13,94	2 269,01
191	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,350	0,42	0,15
192	M	284148469	Podlahovina vinylová hr.2,5mm lepená vr.soklíkov	M2	171,000	33,40	5 711,40

D 781 OBKLADY KERAMICKÉ 2 630,49

193	K	781419705	Keramické obklady - príplatok k cene montáže vnútorných obkladov, za špárovanie vodovzdorným tmelom	M2	44,050	2,00	88,10
194	K	781445020	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	44,050	31,37	1 381,85
195	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	2,39	4,77
196	M	5976566600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	M2	48,460	23,85	1 155,77

D 783 NÁTERY 788,32

197	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	6,660	7,98	53,15
198	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný - ok schodov	m2	6,660	5,96	39,69
199	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia napr. Bochemitom QB	m2	151,520	4,59	695,48

D 784 MAĽBY 3 821,22

200	K	784401011	Maľby sádrokartónových stropov a stien vč.podkladného náteru	M2	268,720	4,01	1 077,57
201	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	527,350	1,98	1 044,15
202	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých napr. Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	258,630	3,69	954,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
203	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	235,810	1,49	351,36
204	K	784403801	Odstránenie malieb úplným umytím na omietke bez oškrabania v miestnostiach do 3, 80 m	m2	235,810	1,67	393,80
D D3			Montážne práce				17 334,11
D 921			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				17 334,11
205	K	22	Elektroinštalácia - viď samostatný rozpočet	€	1,000	17 334,11	17 334,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍŘENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ
Objekt: SO 02 - Hydrant

JKSO:
Miesto: Gaboltov

Objednávateľ:
Obec Gaboltov

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 11. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 309,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 309,87	20,00%	861,97
Cena s DPH		v EUR	5 171,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 02 - Hydrant

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 309,87

D1 - Práce HSV

2 444,64

1 - ZEMNÉ PRÁCE

190,44

8 - POTRUBNÉ ROZVODY

2 254,20

D2 - Práce PSV

1 865,23

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

1 865,23

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 02 - Hydrant

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 309,87
D	D1		Práce HSV				2 444,64
D	1		ZEMNÉ PRÁCE				190,44
1	K	130201001	Štartovacie jamy 2m3 vr.odvozu	KUS	1,000	190,44	190,44
D	8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 254,20
	K	77	Hydrant vonkajší Dn 100 d+m	KUS	1,000	1 195,64	1 195,64
3	K	78	Pretlak vody pod cestou vr.tlakovej skúšky,prepláchnutia a dezinfekcie potrubia d+m	€	1,000	1 058,56	1 058,56
D	D2		Práce PSV				1 865,23
D	725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				1 865,23
4	K	725329101	Kuchynský dres so sifónom a batériou d+m	KUS	1,000	240,29	240,29
5	K	725519103	Plynový ohrievač prietokový Haki d+m	KUS	2,000	812,47	1 624,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ROZŠÍŘENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ
Objekt:
SO 01 - Vlastný objekt
Časť:
01.1 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Gaboltov

Objednávateľ:
Obec Gaboltov

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 11. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 334,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 334,11	20,00%	3 466,82
Cena s DPH	v EUR		20 800,93

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 334,11

M - Práce a dodávky M

6 957,76

21-M - Elektromontáže

6 957,76

0110 - Svetidlá

1 905,87

100 - Rozvádzač HR-B

1 542,82

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

10 376,35

97 - Prerazenie otvorov a ostatné búracie práce

8 122,10

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 334,11

D M

Práce a dodávky M

6 957,76

D 21-M

Elektromontáže

6 957,76

48	K	210193043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 3 x 100 A	ks	1,000	10,72	10,72
1	M	Pol1	Skriňa SP 3x100A, zapustená	ks	1,000	173,00	173,00
49	K	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,79	5,37
2	M	Pol2	Nožové poistky 40A, gG	ks	3,000	5,32	15,96
50	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm,	m	10,000	1,72	17,20
3	M	Pol3	Uzemňovací drôt FeZn d10	m	10,000	1,85	18,50
51	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	1,79	3,58
4	M	Pol4	Svorka SR03	ks	2,000	1,18	2,36
52	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	15,000	5,72	85,80
5	M	Pol5	N2XH-J 5x10	m	15,000	8,61	129,15
53	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	10,000	4,23	42,30
6	M	Pol6	N2XH-J 5x6	m	10,000	5,93	59,30
54	K	210881081.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x25	m	280,000	1,30	364,00
7	M	Pol7	N2XH-J 3x2,5	m	280,000	1,37	383,60
5	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	20,000	1,30	26,00
8	M	Pol8	N2XH-J 5x1,5	m	20,000	1,41	28,20
56	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	350,000	0,93	325,50
9	M	Pol9	N2XH-J 3x1,5	m	350,000	1,05	367,50
57	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	100,000	0,93	93,00
10	M	Pol10	N2XH-O 3x1,5	m	100,000	1,05	105,00
58	K	210800062.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 4 mm2	m	110,000	0,69	75,90
11	M	Pol11	CY 4	m	110,000	0,73	80,30
59	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	29,000	1,79	51,91
12	M	Pol12	Svorka ZS4	ks	29,000	1,05	30,45
60	K	220330101.S	Montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	2,000	30,53	61,06
13	M	Pol13	Bezpečnostný spínač: hlásič požiaru; OP1; NC + NO; IP65; ABS	ks	2,000	45,74	91,48
62	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	12,000	4,17	50,04
14	M	Pol14	Zásuvka 1-násobná	ks	12,000	2,91	34,92
66	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	12,000	4,17	50,04
15	M	Pol15	Zásuvka 2-násobná	ks	12,000	2,91	34,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1 a 5	ks	10,000	5,61	56,10
16	M	Pol16	Ovládač zapínací, radenie č. 1/0, IP20	ks	3,000	3,22	9,66
17	M	Pol17	Spínač jednopólový, radenie č. 1, IP20	ks	6,000	2,37	14,22
18	M	Pol18	Prepínač sériový, radenie č.5, IP20	ks	2,000	3,43	6,86
68	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia radenie 6	ks	6,000	5,61	33,66
19	M	Pol19	Prepínač striedavý, radenie č.6, IP20	ks	6,000	3,46	20,76
70	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	5,61	11,22
20	M	Pol20	Prepínač striedavý dvojité, radenie č.6+6, IP20	ks	2,000	5,37	10,74
69	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	6,20	12,40
21	M	Pol21	Prepínač krížový, radenie č.7, IP20	ks	2,000	4,17	8,34
64	K	210010302	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	5,61	252,45
22	M	Pol22	Inštalčná krabica KP68	ks	45,000	1,16	52,20
65	K	Pol100	Montáž ventilátora	ks	3,000	18,15	54,45
28	M	Pol23	Ventilátor s dobehom	ks	3,000	49,65	148,95
D 0110 Svetidlá							1 905,87
23	M	Pol24	Núdzové svetidlo 60min	ks	6,000	25,64	153,84
24	M	Pol25	LED panel 600x600, 45W, zapustený	ks	28,000	30,53	854,84
25	M	Pol26	LED panel 600x600, 45W, prisadený	ks	3,000	20,12	60,36
26	M	Pol27	LED panel 20W, kruhový	ks	1,000	18,70	18,70
27	M	Pol28	Svetidlo nástenné s pohybovým čidlom	ks	2,000	20,25	40,50
39	K	5184	Montáž svetidiel LED	cel	1,000	777,63	777,63
D 100 Rozvádzač HR-B							1 542,82
29	M	Pol29	Rozvodnica plechová 72 modulová zapustená IP30 plné dvere	ks	1,000	102,09	102,09
30	M	Pol30	Hlavný istič 40A/3	ks	1,000	23,62	23,62
31	M	Pol31	Podpätňová spúšť	ks	1,000	303,00	303,00
32	M	Pol32	Prepätňová ochrana B+C /4-pólová, TN-S	ks	1,000	420,07	420,07
33	M	Pol33	Istič 25A/B/3	ks	1,000	10,38	10,38
34	M	Pol34	Istič 2A/B/1	ks	1,000	6,20	6,20
35	M	Pol35	Istič s prúdovým chráničom 16A/1+N/B/30mA	ks	9,000	30,25	272,25
36	M	Pol36	Istič s prúdovým chráničom 10A/1+N/C/30mA	ks	3,000	26,76	80,28
37	M	Pol37	Istič s prúdovým chráničom 10A/1+N/B/30mA	ks	1,000	26,76	26,76
41	K	0110000	Montáž a osadenie rozvádzača HR-B	cel	1,000	298,17	298,17
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							10 376,35
71	K	010001	Nešpecifikované práce	hod	40,000	21,47	858,80
40	K	0110	Demontáž pôvodných svetidiel a káblov	hod	60,000	17,89	1 073,40
38	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	21,47	322,05
D 97 Prerazenie otvorov a ostatné búracie práce							8 122,10
42	K	972045803	Vrty priklepovým vrtákom do D 18 mm -0.00001t	ks	90,000	25,05	2 254,50
43	K	973031612	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	45,000	5,44	244,80
45	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	820,000	6,22	5 100,40
46	M	2925	SADRA 30kg-balenie Sivé	ks	20,000	26,12	522,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Časť:

01.2 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Gaboltov

KS:

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gaboltov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 223,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 223,25	20,00%	1 244,65
Cena s DPH		v EUR	7 467,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Časť:

01.2 - Vykurovanie

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 223,25

D1 - Práce PSV

5 975,65

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

2 473,90

734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY

730,94

735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ

2 770,81

D2 - HZS

247,60

0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE

247,60

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Časť:

01.2 - Vykurovanie

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 223,25

D D1

Práce PSV

5 975,65

D 733

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

2 473,90

7	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	0,500	20,57	10,29
0	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	0,500	13,96	6,98
0	K	733113113	Příplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	4,000	6,40	25,60
0	K	733113114	Příplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	kus	2,000	9,46	18,92
0	M	319054151102	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 16 x 2, G 1/2 z PE-X, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 1/2"	KUS	16,000	3,82	61,12
0	M	286054150501	HERZ Rúrka plastliniková PE-RT, 16x2, hr.Al 0,4 mm, v čiernej chráničke, v kotúči	KUS	21,000	4,65	97,65
0	M	319054151104	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 20 x 2, G 1" z PE-X, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 1"	KUS	2,000	5,01	10,02
0	M	286054150502	HERZ Rúrka plastliniková PE-RT, 20x2, hr.Al 0,4 mm, v čiernej chráničke, v kotúči	KUS	15,000	7,04	105,60
0	K	733191311	Tlaková skúška potrubia plastového do D 32 mm	m	36,000	1,49	53,64
0	M	319054152201	HERZ T-kus lisovaný redukovaný 20 x 2 - 16 x 2 - 16 x 2	KUS	2,000	9,90	19,80
0	M	319054151901	HERZ T-kus lisovaný 16 x 2 rovnoramenný	KUS	2,000	11,69	23,38
0	M	319054152204	HERZ T-kus lisovaný redukovaný 20 x 2 - 20 x 2 - 16 x 2	KUS	2,000	13,72	27,44
0	K	733411310	Montáž dodávky HERZ	kpl	1,000	381,66	381,66
0	K	998733203	Presun hmôt pre potrubie ÚK v objektoch do výšky 24 m	%	651,509	1,79	1 165,57
0	K	998733293	Příplatok k cene za zväčšený presun do 500 m pre potrubie ÚK	%	651,509	0,72	466,23

D 734

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY

730,94

0	M	551054060701	HERZ Bypass HERZ-3000, Rp 1/2"xG 3/4" priamy, pre 1- aj 2-rúrkové sústavy, prednastavenie pomeru zatekania pre 1-rúrkové sústavy, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužef. tesnením	KUS	6,000	34,95	209,70
0	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	6,000	2,58	15,48
0	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s dvoma závitmi do G 1/2"	kus	6,000	4,69	28,14
0	M	551054010401	HERZ Hlavica termostatická "Design" "Mini" so závitom M28 x 1,5 s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6-28°C	KUS	6,000	21,71	130,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry ÚK v objektoch do výšky 24 m	%	388,320	0,36	138,94
0	K	998734293	Priplatok k cene za zväčšený presun do 500 m pre armatúry ÚK	%	388,320	0,54	208,42

D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 2 770,81

0	K	735154392	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového, výška 600 mm, dĺžka 1400 až 1800 mm	kus	3,000	21,83	65,49
0	M	PC010	Vysekanie drážky pre potrubie a vyspravenie	m	2,500	6,20	15,50
0	K	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradových do 1500 mm	kus	2,000	22,18	44,36
0	M	484188135502	Oceľový panelový radiátor KORAD 11VK 300x600 s pripojením vpravo/vľavo s jedným panelom a jedným konvektorom	KUS	1,000	173,30	173,30
0	M	484188135904	Oceľový panelový radiátor KORAD 11VK 900x700 s pripojením vpravo/vľavo s jedným panelom a jedným konvektorom	KUS	1,000	196,56	196,56
0	K	735158120	Vykurovacie teleso panelové 2-radové, tlaková skúška vodou	kus	3,000	14,04	42,12
0	K	735158110	Vykurovacie teleso panelové 1-radové, tlaková skúška vodou	kus	2,000	7,23	14,46
0	K	735158120.1	Vykurovacie teleso panelové 3-radové, tlaková skúška vodou	kus	1,000	14,67	14,67
0	K	735154252	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového, výška 900 mm, dĺžka 1000 až 1200 mm	kus	1,000	22,92	22,92
0	M	484188143913	Oceľový panelový radiátor KORAD 22VK 600x1600 s pripojením vpravo/vľavo s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	KUS	3,000	236,35	709,05
0	M	484188150109	Oceľový panelový radiátor KORAD 33VK 900x1200 s pripojením vpravo/vľavo s tromi panelmi a tromi konvektormi	KUS	1,000	318,69	318,69
0	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK v objektoch do výšky 6 m	%	1 289,730	0,18	230,74
0	K	998735293	Priplatok k cene za zväčšený presun do 500 m pre vykurovacie telesá ÚK	%	1 289,730	0,72	922,95

D D2 HZS 247,60

D 0 HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE 247,60

0	K	HZS 003	HZS Napustenie a vyregulovaniu systému	hod	8,000	12,17	97,36
0	K	HZS 001	HZS Vykurovací skúška	hod	12,000	12,52	150,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍŘENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Časť:

01.3 - ZTI

JKSO:

Miesto: Gaboltov

KS:

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gaboltov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 133,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 133,20	20,00%	3 226,64
Cena s DPH			19 359,84
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Časť:

01.3 - ZTI

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gaboltov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 133,20

HSV - Práce a dodávky HSV

4 691,74

1 - Zemné práce

3 719,53

4 - Vodorovné konštrukcie

41,61

8 - Rúrové vedenie

829,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

100,67

PSV - Práce a dodávky PSV

11 441,46

713 - Izolácie tepelné

290,18

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 040,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 044,10

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

7 067,18

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE KAPACÍT A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY
MŠ

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Časť:

01.3 - ZTI

Miesto:

Gabolto

Dátum:

15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Gabolto

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 133,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 691,74

D 1

Zemné práce

3 719,53

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	138,000	22,44	3 096,72
2	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	138,000	1,23	169,74
3	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	25,000	4,09	102,25
4	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	25,000	1,61	40,25
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,324	4,53	28,65
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,324	9,65	61,03
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,324	0,82	5,19
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,324	5,96	37,69
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,700	4,50	52,65
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,700	21,80	58,86
11	M	583410004100.S	Štrkodrava frakcia 0-22 mm	t	2,700	24,63	66,50

D 4

Vodorovné konštrukcie

41,61

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,600	69,35	41,61
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

829,93

13	K	871314444.S	Potrubie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 150	m	5,000	20,41	102,05
14	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	5,000	2,24	11,20
15	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	64,08	64,08
16	M	592240003800	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/53 KOM V15 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/525x150 mm	ks	1,000	267,40	267,40
17	M	100025090	Skrúž 1000/250/90,	ks	2,000	86,11	172,22
18	M	100062560090	Kónus 1000-625/600/90,	ks	1,000	62,38	62,38
19	M	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90,	ks	1,000	25,64	25,64
20	M	75001	Tesniaca montážna pena 750 ml,	ks	3,000	7,39	22,17
21	K	899502211.S	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsové osadené do vynechaných otvorov	ks	1,000	25,75	25,75
22	K	899503211.S	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	3,000	25,68	77,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				100,67
23	K	953171022.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	31,37	31,37
24	M	600D400	Poklop liatinový DN 600, D400 kN,	ks	1,000	69,30	69,30
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 441,46
D 713			Izolácie tepelné				290,18
25	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	65,000	3,10	201,50
26	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	55,080	1,31	72,15
27	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,200	1,61	16,42
28	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,002	56,82	0,11
D 721			Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia				2 040,00
29	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	33,45	33,45
30	K	721170966.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 140 mm	ks	1,000	25,00	25,00
31	K	721170976.S	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 140 mm	ks	1,000	1,09	1,09
32	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	27,000	28,22	761,94
33	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125 mm	m	15,000	31,48	472,20
34	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	12,000	15,09	181,08
35	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	14,000	25,95	363,30
36	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	68,000	1,31	89,08
37	K	721300922.S	Prečistenie ležadých zvodov do DN 300	m	10,000	10,85	108,50
38	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,109	40,01	4,36
D 722			Zdravotníctvo - vnútorný vodovod				2 044,10
39	K	722130913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	1,000	3,82	3,82
40	K	722131915.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	ks	2,000	7,39	14,78
41	K	722131925.S	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 40	m	2,000	8,47	16,94
42	K	722131935.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	2,000	41,40	82,80
43	K	722172601	Plastlinikové potrubie stabil v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16,2x2,6 mm	m	18,000	19,32	347,76
44	K	722172602	Plastlinikové potrubie stabil v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm	m	36,000	24,57	884,52
45	K	722172603	Plastlinikové potrubie stabil v kotúčoch spájané lisovaním dxt 25x3,7 mm	m	10,000	30,89	308,90
46	K	722220943.S	Pretesnenie závitového medzikusa G 1, -0,00002t	ks	10,000	5,37	53,70
47	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,95	13,90
48	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	25,71	51,42
49	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	64,000	2,40	153,60
50	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	64,000	1,72	110,08
51	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,052	36,17	1,88
D 725			Zdravotníctvo - zariadenie predmety				7 067,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	8,000	29,96	239,68
53	M	642350001600	Misa záchodová keramická stojaca detská Kind, 1xšxv 430x330x350 mm, odpad vodorovný, so splachovacím okruhom, ploché splachovanie, 6 l, biela,	ks	8,000	106,51	852,08
54	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	8,000	50,45	403,60
55	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	28,55	28,55
56	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	103,76	103,76
57	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	68,66	68,66
58	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	1,000	225,69	225,69
59	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	31,01	279,09
60	M	642110003600	Umývadlo keramické , rozmer 400x330x160 mm s prepadom, s otvorom pre batériu, pre materské školy,	ks	6,000	42,46	254,76
61	M	642110000200	Umývadlo keramické , rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	3,000	67,74	203,22
?	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	1,000	143,12	143,12
63	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	286,25	286,25
64	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	9,000	3,83	34,47
65	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	27,000	4,58	123,66
66	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	9,000	25,29	227,61
67	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	9,000	10,26	92,34
68	M	552280011700.S	Držiak na mydlo	ks	9,000	15,03	135,27
69	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	1,000	73,29	73,29
70	M	541320005600.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 120 l	ks	1,000	453,22	453,22
71	M	541320005900.S	Poistná skupina DN 15, pre zásobníky do 200 l	ks	1,000	117,12	117,12
72	M	541320006100.S	Teplomer pre montáž do tepelnej izolácie	ks	1,000	28,64	28,64
73	M	541320007500.S	Poistný ventil membránový typ MSW 3/4, pripojenie G 3/4, 6 bar pre zásobníkové ohrievače vody, mosadzný	ks	1,000	17,29	17,29
1	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	2,000	26,60	53,20
75	M	541310000400.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l	ks	2,000	146,94	293,88
76	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	9,000	8,59	77,31
77	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	28,000	10,34	289,52
78	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	28,000	14,93	418,04
79	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	9,000	14,67	132,03
80	M	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	6,000	69,53	417,18
81	M	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, vxšxl 50x200x280 mm, chróm,	ks	3,000	50,45	151,35
82	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	16,10	16,10
83	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	67,15	67,15
84	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	16,10	16,10
85	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	1,000	242,53	242,53
86	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	11,15	100,35
87	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	32,83	295,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	725869321.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm	ks	1,000	11,21	11,21
89	M	551620011800.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	1,000	20,91	20,91
90	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	11,21	11,21
91	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	20,90	20,90
92	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	1,000	11,21	11,21
93	M	551620017100.S	Zápachová uzávierka - sifónova pripojovacia tvarovka DN 40 s násuvným tesnením - PRIPOJENIE ODPADU Z EO 120	ks	1,000	14,91	14,91
94	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,366	41,68	15,25